
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0034/2016, DE 02 DE MARÇO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando a Resolução n° 45/2015, de 15 de junho de 2015 e o Resultado do Edital n°
001/2016 - CONCAM/PEP, de 02 de março de 2016,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR, para integrar o Conselho de Câmpus Presidente
Epitácio, o Senhor MOACIR TAVARES DE AVELINO como representante da
comunidade externa - Aluno Egresso.

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

ALO ALVES MÒNTÓRIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

0^ / 03 / °2<OiG


